
Smlouva
o poskytnutí výuky cizích jazykŮ

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujIckni smluvními stranami

1. Objednatel: Základní umělecká škola Blansko, příspěvková
organizace
Se sídlem:
IČ:
Zastoupená:

a

Zámek 3, 678 01 Blansko
00380521
ředitelem Jiřím Žerníčkem

2. Dodavatel: Mgr. jan Nejezchleb - Orange English
Se sídlem: Havlíčkova 834/58, 678 01 Blansko
Provozovna: K. J. MaŠky 2, 678 01 Blansko
IČ: 73749834

(společně též ,,smluvní strany")

I. Smluvní strany

1.1 Dodavatel prohlašuje, že je držitelem příslušných živnostenských oprávnění, na
základě kterých je oprávněn poskytovat objednateli Činnosti uvedené v ČI. II této
smlouvy.

II. Předmět smlouvy

2,1, Před mětem této Smlouvy je zajišťování výuky anglického jazyka
dodavatelem v rozsahu gramatiky i konverzace (dále jen ,,výuka").

2. 2. výuka je akreditovaným kurzem MŠMT 7699/2017-1-390

III. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel je povinen zabezpečit pro konáni výuky v době stanovené v ČI. 5.1. této
smlouvy vhodně vybavený prostor, ve kterém může probíhat výuka. Adresa
a místo tohoto prostoru jsou specifikovány v ČI. 5.2, této smlouvy.

3.2. Pokud objednatel zruší výuku plánovanou v termínech uvedených v ČI. 5.1. nebo ji
přesune na jiný termín, musí tuto skutečnost oznámit dodavateli emailem na adresu
info@oranqeenqlish.cz, a to nejpozději 24 hodin před začátkem výuky. Pokud nebude
tento termín oznámení dodržen, bude výuka účtována, jako kdyby proběhla
v plánovaném termínu, bez nároku na náhradu této výuky,

3.3. ZpŮsobem uvedeným v bodě 3.2. smlouvy lze do 8.6.2021 zrušit maximálně 2
vyučovací hodiny za Školní rok u každého skupinového kurzu a 2 vyučovací hodiny za
školní rok u kurzu individuálnIho. Tímto zpŮsobem zrušené lekce bude možné nahradit
do 30,6.2021.



3.4. Pokud bude mít objednatel jakékoli výhrady k chování nebo vystupování Či kvalifikaci
lektora, oznámí tuto skutečnost neodkladně písemně dodavateli. Dodavatel je povinen
objednateli písemně odpovědět nejpozději do 5 dnŮ ode dne obdržení písemné
výhrady dle věty předchozí a rovněž zjednat nápravu.

3.5. Pokud není dodavatel zároveň lektorem poskytujÍcÍm výuku, zavazuje se objednatel,
že o jakýchkoli záležitostech týkajÍcÍch se spolupráce mezi objednavatelem a
dodavatelem, na základě této smlouvy, bude jednat s dodavatelem, nikoli s lektorem
zajišťujíchn výuku.

3.6. Tímto není dotčeno právo objednatele jednat o zajišťováni výuky anglického jazyka
s jinými podnikatelskými subjekty.

IV. Povinnosti dodavatele

4.1. Dodavatel se v této smlouvě zavazuje zajistit objednateli výuku anglického jazyka
(kurzy anglického jazyka) tak jak je uvedeno v ČI. V. této smlouvy, Dodavatel se
zavazuje dodržovat smluvně dohodnuté podmínky, v případě výhrad ze strany
objednatele neprodleně reagovat na jeho připomínky a sjednat nápravu.

4.2. Dodavatel je povinen zabezpečit pro konání výuky dostatečně kvalifikovaného lektora
a dodržovat stanovenou dobu výuky. Dodavatel odpovídá za kvalitu výuky anglického
jazyka.

4.3. Pokud je dodavatel nucen výuku plánovanou v termínech uvedených v či. 5.1. této
smlouvy přesunout na jiný termín, musí tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději
24 hodin před začátkem výuky s návrhy na náhradní termín výuky. Ve výjimečných
případech např. z dŮvodu náhlé nemoci lektora, kdy není možno zajistit náhradního
lektora, je dodavatel oprávněn oznámit přesun výuky ve lhŮtě kratší než je uvedeno
v předchozí větě. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si vzájemnou souČinnost ke
stanoveni náhradního, oběma smluvním stranám vyhovujÍcÍho, termínu výuky,

v. podmínky výuky

5. 1 Smluvnístrany se dohodly na celkem 4 x 60 minutách týdně v terminu 1.10.2020
- 5.6.2021, Každý v tabulce níže uvedený jazykový kurz má délku trvání 33 týdnŮ,

Den/označeni Délka výuky Čas výuky Cena za výuku
kurzu
PondělYZUŠ 1 1 x 60 min 11,00-12,00 hod 450,-KČ l 45minut

(skup.)
Čtvrtek/ZUŠ 2 1 x 60 min 10,00-11,00 hod 450,-KČ l 45minut

(skup.)
Čtvrtek/ZUŠ 3 1 x 60 min 8,55-9,55 hod 450,-KČ l 45minut

(skup.)
Středa/ZUŠ 4 1 x 60 min 10,30-11,30 hod 450,-KČ l 45minut

(indiv.)

5, 2 Místem výuky jsou prostory učebny zajištěné dodavatelem ve 2. patře
budovy na adrese K.j.Mašky 2 v Blansku.



5. 3 plán i místo výuky mohou být během trvání této smlouvy měněny pouze
písemným dodatkem k této smlouvě s výjimkami, vyp|ývajÍcÍmi z ustanoveni ČI.
3.2., 3.3. a 4.3. této smlouvy.

VI. Cenové ujednání

6. 1 Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytování výuky dodavatelem ve výši
450,- KČ (konečná cena) za každou vyučovací hodinu kurzu v trvání 45 minut,
resp. 600,00,- KČ za 60 minut výuky. v ceně kurzu nejsou zahrnuty učebnice.

6. 2 Úhrada dodavateli ze strany objednatele výuky ve výši 79200,-KČ bude objednatelem
provedena jednorázově v terminu do 30.11.2020. Dodavatel není plátce DPH.

VII. PIatebnÍ podmínky

7.1. Cena za poskytováni výuky dodavatelem dle článku VI. této smlouvy bude
objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele:

vedený u mBank S. A., organizaČní složka, pod
variabilnIm symbolem, uvedeným na daňovém dokladu, kterým budou
vyúčtovány platby dle ČI 6.2.

VIII. Ostatní ujednáni

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi
stranami.

8,2, Dodavatel je oprávněn použít název objednatele pro účely reference,
případně pro podobné účely marketingové propagace, přičemž toto ustanovení
je platné i v době po skončení platnosti této smlouvy.

8.3 Žádné smluvní straně není dovoleno ani postoupit ani převést jakékoli
ze svých práv nebo povinnosti podle této smlouvy na třetí stranu bez písemného
souhlasu druhé strany a pouze v rozsahu takovéhoto souhlasu.

8.4. Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami
týkajÍcÍ se předmětu této smlouvy, a tudíž veŠkerá korespondence a jednání, ať
už písemné nebo ústní, které se konaly přede dnem jejího podpisu, budou
považovány za neplatné.

8.5. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze čIslovanými pÍsemnými
dodatky podepsanými smluvními stranami.

8.6. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

8.7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

8.8. Smluvní strany prohlašujI, Že tato smlouva byla sepsána podle jejich
svobodné vŮle a Že žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu v tísni ani za jinak
nápadně nevýhodných podmínek, na dŮkaz Čehož připoju" ' pisy.

V Blansku, dne 30.6.2020

Za objednatele: za dod atele: '
Jiří žernjč~""" Mgr. jan Ne "leb


